
1 

 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK č. 2 

 

Název soutěže „Svatební síň pro Prahu 5“ 

Název zadavatele městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Adresa sídla náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 25.4.2022 žádost o vysvětlení soutěžních 
podmínek v následujícím znění: 

Žádost o vysvětlení č. 2 

Dobrý den,  
v příloze číslo P08 by měl být vzor pro uspořádání dvou soutěžních panelů. Ve složce se nachází bohužel 
jen jedno Pdf. Prosíme o doplnění vzoru i pro druhý panel, vzhledem k tomu, že je doporučené 
uspořádání soutěžních panelů podle vzoru. 
 
Děkuji. 
 
Vysvětlení soutěžních podmínek č. 2 

Zadavatel na profilu zadavatele uveřejňuje upravenou přílohu P08 (P08 Vzor usporadani panelu 1. 
kolo_oprava 26.4.2022.pdf) obsahující vzor pro uspořádání dvou soutěžních panelů předkládaných v 1. 
fázi soutěže o návrh.  

 

Zadavatel současně tímto oznamuje, že na profilu zadavatele uveřejňuje opravené znění soutěžních 

podmínek (Soutěžní podmínky_fin_úprava_26.4.2022.pdf), kde v důsledku písařské chyby byl v bodě 

10.3.2. uveden nesprávný termín zasedání poroty pro hodnocení návrhů. Správný termín zasedání 

poroty pro hodnocení návrhů je 14.6.2022. Oprava tohoto termínu se jakkoli nedotýká termínů 

rozhodných pro účastníky soutěže o návrh.    

Povaha vysvětlení žádosti o vysvětlení soutěžních podmínek a úprava soutěžních podmínek není 

takové povahy, která by vyžadovala prodloužení lhůty pro podání soutěžních návrhů, která tak zůstává 

zachována, a všechny části soutěžního návrhu je nutné doručit v souladu se soutěžními podmínkami 

do 30.05.2022 10:00.  

V Praze 26.4.2022 

 
 
 
 

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 
zástupce zadavatele 


